2015 年 8 月 21 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

人事異動のお知らせ

標記の件につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

＜執行役員に対する委嘱＞（2015年8月31日付）

新 職 旧 職 氏 名

執行役員
衣料繊維事業本部
製造統括部長
兼 杉本織物㈱ 代表取締役社長

執行役員
衣料繊維事業本部
製造統括部長 山本 唯義

＜執行役員に対する委嘱＞（2015年9月16日付）

新 職 旧 職 氏 名

執行役員
衣料繊維事業本部
製造統括部
大成毛織㈱ 代表取締役社長
兼 杉本織物㈱ 代表取締役社長

執行役員
衣料繊維事業本部
製造統括部長
兼 杉本織物㈱ 代表取締役社長

山本 唯義

＜関連人事＞（2015年9月16日付）

新 職 旧 職 氏 名

衣料繊維事業本部
製造統括部長

（出向）
産業機材事業本部
㈱ニッケ機械製作所 代表取締役社長

川村 善朗

（出向）
産業機材事業本部
㈱ニッケ機械製作所 代表取締役社長

衣料繊維事業本部
製造統括部 岐阜工場長
兼 生産部長

長岡 豊

衣料繊維事業本部
製造統括部 岐阜工場長
兼 研究開発センター
衣料繊維開発室 第１室長

衣料繊維事業本部付部長
（海外事業特命担当）
兼 研究開発センター
衣料繊維開発室 第１室長

谷本 幸昌

2015 年 8 月 21 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

＜グループ会社役員人事＞（2015年8月31日付）

杉本織物㈱

新 職 旧 職 氏 名

代表取締役社長  山本 唯義

退任 代表取締役社長 杉本 一郎

＜グループ会社役員人事＞（2015年9月16日付）

大成毛織㈱

新 職 旧 職 氏 名

代表取締役社長  山本 唯義

退任 代表取締役社長 櫻井 成道

㈱ニッケ機械製作所

新 職 旧 職 氏 名

代表取締役社長  長岡 豊

退任 代表取締役社長 川村 善朗

以上

≪本件に関する問い合わせ先≫
ニッケ 経営戦略センター
人財戦略室長 松本佳也

TEL：06-6205-6620